
 ２便⑤コース おおぞら号



弁当･給食A 給食B

9:03 14:30 13:30

1 中央バス西岡1-5 西岡2-5 9:10 14:37 13:37

2 ツルハドラッグ澄川3条店 澄川3-3 9:15 14:43 13:43

3 アーバンサイトミュンヘン大橋 平岸1-22 9:18 14:47 13:47

4 緑町公園 真駒内緑町2 9:28 14:56 13:56

5 ラルズマート真駒内上町店 真駒内上町2 9:30 14:58 13:58

6 ラッキー西岡店 西岡3-11 9:38 15:05 14:05

7 中央バス 福住2-7 福住1-7 9:45 15:11 14:11

9:50 15:16 14:16

備考

幼稚園発

幼稚園着

２０２４年度スクールバス時刻表

⑤おおぞら号

№ 停留所名 朝
帰り


